18-03-25 06:00 13100 7 Haras Framizo Nandаи JYM 464

Medellin, Marzo 18 de 2025

TRANSPORTES SUPERIOR SAS

NIT: 800234281

DEBE A:

CARLOS ALBERTO SALAZAR POSADA

POR CONCEPTO DE:

SERVICIO DE TRANSPORTE PI EPSILON

PROYECTOS DE INGENIERIA ESPECIALIZADA S. A. S.

VALOR A PAGAR:

$430.000 (Cuatrocientos Treinta mil pesos)

Favor consignar en la cuenta de ahorros Bancolombia N.255-195152-72

Cordialmente:

CARLOS ALBERTO SALAZAR POSADA

Cedula de Ciudadanía N° 71754117

Celblar: 3202832811

e-mail: carossala022912@ Gmail.com

Anexo: Certificación Bancaria

Certificación